
 ISTITUTI DI PATRONATO CHE HANNO ADERITO ALL’INTESA  

 
Denominazione-Responsabile  Indirizzo  Orario di Ricevimento  Recapiti telefonici, e-mail  

    

Patronato ACLI – Sedi Provincia Pisa  
Sede Provinciale (Francesco Barsanti)  

Via Calcesana, 164-166  Lunedi 14.00/17.00  
Martedi 15.00/18.00  
Mercoledi 08.00/13.00  
Giovedi 09.00/13.30  

050/879998  pisa@patronato.acli.it  

Sede Provinciale (Dott. Gabriele Burchi)  Via Tosco Romagnola, 1776 - Navacchio  Martedi 9.00/13.00, 14.30/17.30  
Venerdi 9.00/13.00  

050/779441  navacchio@patronato.acli.it  
gabriele.burchi@acli.it  

Patronato ACLI di Pisa – Sede Provinciale  Via Francesco da Buti, 20   050/913120       pisa@patronato.acli.it  

Patronato ACLI di Pisa – Sede Zonale di Livorno  Via degli Apostoli, 7    0586/214001     Livornoapostoli@patronato.acli.it  

Patronato ACLI di Cascina  
Sede Zonale ( Dott. Simone Fulghesu)  

Piazza Gramsci, 1  
(vicino al corso principale)  

Martedi e Giovedi 9.00/13.00 e 
14.00/18.00  
Venerdi 9.00/13.00 e 14.00/17.00  

050/6200249  cascina@patronato.acli.it  
cascina@pec.patronato.acli.it  

Patronato ACLI di Pontasserchio – Sede 
Provinciale  

Via V. Veneto, 106 (di fronte al cinema estivo)  Lunedi 15.00/18.00 su appuntamento  050/868356  
Centralino 

050/913120_
08  

centralino@aclipisa.it  

Patronato ACLI di Cisanello – Sede Provinciale  Via Cisanello, 168  Lunedi 9.00/12.00 su appuntamento  
Giovedi 14.00/17.00 su appuntamento  

050/8068070  
Centralino 

050/913120_
08  

centralino@aclipisa.it  

Patronato INCA-CGIL – Sedi della Provincia di 
Pisa   

Viale Bonaini, 71  Tel. 050/515217  pisa@inca.it  

Sede “Isola Verde”  Via Frascani   

   

Patronato INAS-CISL Sedi della Provincia di 
Pisa  

Via Vespucci, 1  Tel. 050/518256  pisa@inas.it  

Patronato ITAL-UIL Sedi della Provincia di Pisa  Via Cisanello 145  Tel. 050/24090 
Tel. 050/24090  

pisa@pec.italuil.it  

Patronato SIAS-MCL Sedi della Provincia di 
Pisa  

Via Pascoli, 8  Tel. 050/23540  sias.pisa@mcl.it  

Patronato ENAS Sede Provinciale  
Patronato ENAS Sede Regionale  

Lungarno Galilei, 8 Pisa  
Via Carducci, 25 Pisa  

Tel. 050/501569  
Tel. 050/553077  

   

Patronato 50 & PIU’ ENASCO  Viale Antonio Gramsci, 3  Dal Lunedì al Venerdì 9.00/12.00  Tel. 050/48371  www.50epiu.it  

    

 


